南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）番禺院区采购网络视频监控设备项目公告
南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）于2021年5月6日在官网（WWW.smukqyy.com）发布的“番禺院区采购网络视频监控设备项目（项目编号：NKY20220415069（92741）”采购公告，现将采购文件内容作如下更正：
二、报价人资格要求更正如下：
[bookmark: _GoBack]1. 必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，分公司投标的，必须由具有法人资格的总公司授权；
2. 提供具有视频监控维护保养资质，提供有市公安机关核发的设计、施工、维修资格证；
3. 提供具有其履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 提供有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录证明；
5. 提供参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 提供三年间有过维护保养业绩合同；
7. 本项目不接受联合体投标。
五、主要设备要求及技术性能指标更正如下：
系统主要设备要求及技术性能指标包括（以下配图仅供参考，并无任何限制性）：
1）红外半球摄像机
· [image: 111111111111111]网络型，成像元件：1/3``500万CMOS传感器，最低照度：0.017Lux@<FI. 6AGC ON>OLux with IR，支持IR-CUT，电子彩转黑转换模式；
报价时间更正如下：
九、项目报价邀请发出时间：    2022年4月27日。
十、报价截止时间：2022年5月9日17时。
特此公告。

采购人：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
地址：广州市海珠区江南大道南366号
电话：020-84427043
传真：020-34304150
南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
2022年4月29日

image1.png